Explicit sermo factus a domino cancellario in cena domini p humilitate

## Carmen contra tumultum cor et quid sanat illud.

Quod arte distendis retosa superbia. quod te sufflas et iactas. dum tibi vana places. Vidi ego vesicam modico turgescere flatu. Que pisis sonuit quattuor impositis. Hac puerum acu pupugit displosa repete. Ullis et absq; sono flaccida detumuit. Quisquis adulatum turgescis voce sub isto. Disce tipo tibi quid mortis acumen ager. Te pxi ergo humilis ppxij copuctio cordis. Spina ve configens. si suppis efficiet. Nullus adulator peior tibi quam tibi fies. Si tibi blandiris tegs coleto times. Lucifer hic cecidit. nec mir. dum video eas nos turpes et viles peste sub hac crux.

Pulcer quid facheres qd in oī pte decor?.  
 Omni cū plenus sordē/supbis homo?  
 Dicis diues sum nec egēs/nescis qr paup  
 Audus/ceccatus/vilis es atqz miser.  
 Prosp̄ sors nutrit ē hui?subdola pestis  
 Aspera sanat eam, p̄sp̄iore manu.  
 Unus vt epatrio ventoso corde caretet  
 Demone vexari quesit/obtinuit.  
 Ergo qd aduersas tāto fugim? studio res  
 Cōsulimus sortes/fidimus in medicis.  
 Sed nolo tentare deum dices/agis apte.  
 Si tameu anteferes p̄sidiuz domini  
 Angelicum si subsidiū/si spemqz fidemqz  
 Lura nec humanis sit nimis aurilijs.  
 Lura supflua fit/si pl? si nō vt oportet.  
 Nec p̄ p̄fione conditione statu.  
 Tu co:p̄us resoue/tu cura sedulo carnem  
 Quid nisi cōfestim putre cadaver erit?  
 Sp̄us eternus datus est tibi/iure colas.  
 Atqz humilis/miris/vilis/et esto tibi.  
**(Finit.)**

**Bequitur sermo**  
de penitentia factus p̄ eundem dominum  
cancellarium/in cena domini.

**S**non lauero te/nō habebis  
 partem mecum. Joh. xij. et in  
 euangelio p̄sentialiter recita/  
 to. Amplius laui me domine  
 ab iniuitate mea et a pecca-  
 to meo munda me. qr coinquauit me mi-  
 nis ne ad p̄nunciandum sc̄m verbū tuuī  
 vir pollutus labijs reprobus et incircumi-  
 sis inueniar. Malenimiqz p̄sumit sordes  
 alienas vel loquendo vel opando tergere  
 qui totus peccati voluntabro demersus est.  
 Quamobr̄z tibi domine iesu/non tantuī  
 pedes affectionum sed etiam caput inten-  
 tionum et manus operationum ad abluen-  
 dum offero. Errora desuper dist illa pluui-  
 am voluntariam gratie tue. quatenus/p̄  
 veniam oris mei egrediatur verbum plenū  
 virtutis. et bene sonans. quo per auditum  
 suscep̄to. mundi fiant omnes p̄ter sermo-  
 nem tuum. digni quoqz inueniamur habe-  
 re partem que re promittit mundis corde.  
 quia ip̄i te deum videbunt. fiat hoc illa. i  
 tercedente mundarum mundissima matre  
 tua quam interpellamus p̄ter hoc atqz sa-  
 lutamus dicentes. Ave gratia plena. Si  
 non lauero te tc. Dura valde qz tremenda  
 sententia. si non lauero te. non habebis p̄/

tem mecum. Attendat vestra deuotio que  
 sic pars cuius ablationem dominus cōm̄i  
 natur ei qui lotus ab eo non fuerit. et agno  
 seet qr hic summa paupertate miseria et ca-  
 lamitate p̄mitur. Quippe pars ista domi-  
 nus est. qui se mercedem magnam et om̄ne  
 bonum nominauit de qua gloriabundus  
 p̄phera rotus exultauit dicens. Deus cor-  
 dis mei et ps mea in eternum deus. Pro  
 qua insup commendatur maria quia opti-  
 man partem elegit que non auferetur ab  
 ea. cui pars hec vberima et maxima por-  
 tio non sufficit nimis auarus vel stolid? ē  
 Quid est igitur dominum dicere. Si non  
 lauero te/non habebis partem mecum: ni  
 si cum dare patenter intelligi. si non lauero  
 te. nō hēbis me. separaberis a me. Por-  
 ro quid vltra p̄fecto reliquum est. nisi vta  
 lis ililotus/p̄ciatur a facie dei/etiam a sor-  
 te sanctoꝝ. eatqz maledictus in ignem eter-  
 num cū illis. quoꝝ (sicut apocalipsis scri-  
 bit) pars erit in stagno et igne ardenti sul-  
 phure. Ignis quoqz grando nix glacies  
 spiritus p̄cellarum pars calicis eoꝝ. Si  
 pars vero illotoꝝ tam horrenda tam in-  
 tolerabilis dicitur. de toto quid' expectandū  
 censemus. Maledictus qui partem suam  
 hoc modo facit deteriorem. Terreat igi-  
 tur vnumquēqz nostrum viri patres et fra-  
 tres. terreat et erudit hec formidanda ni-  
 mis sententia. si non lauero te/ non hēbis  
 partem mecum. Primum erat vt viuēdo  
 innocenter/custodiremus nos immacula-  
 tos ab hoc seculo. nūc vero qr polluta ē no-  
 stra mens et cōscia. superest vt lotio diuina  
 nos emūder. Sed vnde sordes in nobis?  
 Undic p̄suis. Polluit nos supbia inui-  
 dia ira accidia tc. Polluit nos sicut olim  
 in lege immūdus cibus et hoc p̄ malam de-  
 lectatiōem. Polluit nos immūdus mor-  
 bus vt lepra p̄ malū consensum. Immūdus  
 tacus in ope. Immūdus locus in p̄  
 uersi cōsuetudine. Polluit nos p̄ om̄neꝝ  
 modū ps quā arbitramur nr̄am esse/mun-  
 dina cupiditas. que est ps vilis vana fra-  
 gilis et damnosa. Talem p̄tem figuratam  
 habemus in Habugodonosor. de qz Dani  
 elis. iiii. Cū feris p̄ ses? i herba terre. Cor  
 eius ab hum uno cōmutet et eoz fere defici.  
 Attendite vilē societatem. qr cū feris carē-  
 tibus sensu. Et nonne homo cū i honore  
 esset non intellexit compatus ē iumentis i  
 sapientibus tc. Vide vilē possessionem